
29-04-2024 Bazar.as - Nadšenec pro práci s dětmi

Nadšenec pro práci s dětmi

Práce podle oboru Jiný obor

Cena: 0 Kč
Lokalita: Ivančice
Zadáno: 15.02.2017 22:41:02
Číslo inzerátu: 2736896

Kategorie inzerce: Práce -  Ostatní zkrácené
úvazky

Počet zhlédnutí: 772x
Inzerent:
Telefon: +420605945454
E-mail: jakratka@seznam.cz
Adresa: Ivančice, 66491 Česká republika

Bije tvé srdce v rytmu dětských her? Nemáš rád/a nudu a kreativita je Tvé druhé jméno? Dětské
spory zvládáš vyřešit s chladnou hlavou? Tak právě tebe hledáme!\r\n\r\nKlub Sova je místo, kde po
vyučování tráví čas děti ve věku 6 -11 let. Světlo světa uzřel před půl rokem v Řeznovicích u Ivančic.
Je to místo jako stvořené na užívání si volného času všech hravých dětí. Zároveň je ideálním
prostorem pro naplňování našeho účelu, kterým je vytváření podmínek pro pohodové, dobrodružné
dětství, aby rodiče mohli být v pohodě s vědomím, že jejich děti jsou také v pohodě. To všechno v
rámci projektu O vaše děti postaráno.\r\n\r\nPrávě teď nám v našem týmu chybí člověk - KAMARÁD,
který by s dětmi trávil v pracovní dny čas od 15:30 – 18:30. Připravil pro ně program, poslouchal
jejich povídání, hrál si s nimi, smál se jejich legracím a to tak, aby to bavilo děti i jeho. U toho však
nezapomínal, že on je ten zodpovědný.\r\n\r\nPokud máš pocit, že jsi to právě ty, komu držíme místo
v našich řadách, a splňuješ tyto podmínky: \r\n\r\n- máš předpoklady (uvítáme i zkušenosti) pro práci
s dětmi (nepožadujeme vzdělání pedagogického směru) \r\n- učení nových věci je pro tebe
samozřejmostí\r\n- tvořivost, smysl pro dobrodružství a legraci ti nechybí\r\n- dovedeš převzít
zodpovědnost za skupinu dětí (max.15) a rodiče se na tebe mohou spolehnout\r\n- dovedeš s
respektem komunikovat s dětmi i dospělými\r\n\r\nurčitě se nám ozvi a pošli CV a motivační
dopis\r\n\r\nMáme pro tebe:\r\n- nově vznikající příjemný kolektiv na sebe slyšících lidí\r\n- profesní
růst\r\n- smlouvu DPČ\r\n- férové ohodnocení\r\n\r\nKontakt:\r\ne-mail: klub.sova@seznam.cz\r\ntel.:
605 94 54 24\r\nkontaktní osoba: Jana Krátká\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


